МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2010 № 42/4

Об утверждении штатных
расписаний муниципальных
учреждений «Спортивный центр «Космос» и
«Досуговый центр «Гагаринец»

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Утвердить штатные расписания муниципальных учреждений «Досуговый
центр «Гагаринец» и «Спортивный центр «Космос» на 2011 год
(Приложение 1,2).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
муниципалитета внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве О.В. Фролову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                                                А.Л. Кобринский

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве
от 22.12.2010г. № 42/4

Ш Т А Т Н О Е    Р А С П И С А Н И Е
Организация: МУ Досуговый центр "Гагаринец"

на 01.01.2011 г.

№№
п/п Наименование

должностей
согласно ЕТС

Учтено в смете

Разряд
ЕТС

Число
ставок

Ставка в
месяц
(руб.)

Доплата Фонд
зарплаты в

месяц
(руб.)

1 Директор Положение
ОТ

1 26 000,00 50% 39 000,00

2 Заместитель
директора

Положение
ОТ

1 19 000,00 50% 28 500,00

3 Гл. бухгалтер Положение
ОТ

1 19 000,00 50% 28 500,00

4 Методист 11 1 16 951,00 16 951,00

5 Педагог доп. 11 1 16 951,00 16 951,00

6 Педагог доп. 11 1 16 951,00 16 951,00

7 Педагог доп. 11 1 16 951,00 16 951,00

8 Тренер-
преподаватель

11 1 16 951,00 16 951,00

9 Режиссер театра. 11 1 16 951,00 16 951,00

10 Педагог доп.
образования

11 1 16 951,00 16 951,00

11 Педагог доп.
образования

11 1 16 951,00 16 951,00

12 Педагог организатор 11 1 16 951,00 16 951,00

13 Педагог организатор 11 1 16 951,00 16 951,00

14 Музыкальный
руководитель

10 1 15 433,00 15 433,00

15 Руководитель
кружка

8 1 12 777,00 12 777,00

Уборщица 4 2 8 602,00 17 204,00
ИТОГО: 17 310 924,00

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве
от 22.12.2010г. № 42/4

Ш Т А Т Н О Е    Р А С П И С А Н И Е
Организация: МУ "Спортивный центр "Космос"

на 01.01.2011 г.

№
п.п.

Наименование должности Разряд Кол-
во

штат.
ед.

Ставка в
месяц

Доплата Фонд
зарплаты
в месяц

1

Директор положен
ие ОТ 1 30 000,00 50% 45 000,00

2
Зам. Директора положен

ие ОТ 1 21 000,00 50% 31 500,00

3
Главный бухгалтер положен

ие ОТ 1 21 000,00 50% 31 500,00

4 Методист 11 1 16 951,00 16 951,00

5
Специалист по социальной
работе с молодежью 11 1 16 951,00 16 951,00

6

Старший тренер-преподаватель
по футболу (на открытой
площадке) 14 1 21 252,00 50% 21 252,00

7

Тренер-преподаватель по
футболу (на
открытой площадке) 13 1 19 734,00 19 734,00

8

Старший тренер-преподаватель
по минифутболу (на открытой
площадке) 14 1 21 252,00 31 878,00

9

Тренер-преподаватель по
минифутболу (на открытой
площадке) 13 1 19 734,00 19 734,00

10
Тренер-преподаватель по хоккею
(на открытой площадке) 11 1 16 951,00 16 951,00

11
Тренер-преподаватель по хоккею
(на открытой площадке) 12 1 18 279,00 18 279,00

12
Тренер-преподаватель по ОФП
(на открытой площадке) 12 2 18 279,00 36 558,00

13
Тренер-преподаватель по ОФП
(на открытой площадке) 11 0,5 8 475,50 8 475,50

14

Тренер-преподаватель по
велосипедному спорту (на
открытой площадке) 12 1 18 279,00 18 279,00

15

Тренер-преподаватель по
волейболу и ОФП (на открытой
площадке) 12 1,5 18 279,00 27 418,50

16
Тренер-преподаватель по
волейболу и ОФП  (на открытой 14 0,5 21 252,00 10 626,00

площадке)

17

Тренер-преподаватель по
спортивно-техническим видам
спорта (на открытой площадке) 12 2 18 279,00 36 558,00

18
Тренер-преподаватель по регби
(на открытой площадке) 11 1 16 951,00 16 951,00

19
Тренер-преподаватель по
бадминтону 13 0,5 9 867,00 9 867,00

20 Тренер-преподаватель по теннису 12 1 18 279,00 18 279,00

21
Тренер-преподаватель по
армрестлингу и гиревому спорту 7 0,5 5 819,00 5 819,00

22 Тренер-преподаватель по дартсу 11 1 16 951,00 16 951,00
23 Тренер-преподаватель по самбо 8 0,5 6 388,50 6 388,50

24
Тренер-преподаватель по
шахматам 12 0,5 9 139,50 9 139,50

25
Тренер-преподаватель по
городкам 12 0,5 9 139,50 9 139,50

26
Тренер-преподаватель по
баскетболу 12 1 18 279,00 18 279,00

27 Рабочий по уборке помещения 3 2 7 780,00 15 560,00
27

Всего месячный фонд оплаты труда: 534 018,50